ПИЖАНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

29.08.2018                                  № 18/177

пгт Пижанка

О готовности образовательных учреждений
Пижанского района к новому учебному году

Заслушав доклад о готовности образовательных учреждений

Пижанского района к новому учебному году, районная Дума РЕШИЛА:

Информацию принять к сведению.

Председатель Пижанской

районной Думы             Г.А. Бызов

Глава Пижанского района           С.М. Евстропов